_H'-"E tl De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

MACCHINA DA CAFFE
ESPRESSO CON
MACINACAFFE MODERNA
ROSSO

Modello: 1318/00
Codice: 00M131800AR0
EAN: 8003705117921

Stile e funzionalita sono le due caratteristiche principali della Linea Moderna di Ariete che vengono
perfettamente espresse dalla macchina da caffé Moderna. Linee sinuose, design ricercato e praticita di
utilizzo rendono questa macchina per caffé espresso immancabile per i veri intenditori di caffé che
sanno apprezzare I'aroma inconfondibile del caffé appena macinato. La macchina per caffe macinato,
grazie al macinacaffé integrato, infatti permette di macinare direttamente i grani di caffe a casa,
sprigionando I'aroma della polvere di caffée macinata e pronta per essere trasformata in un espresso caldo,
corposo e cremoso. La macchina lavora a 15 bar di pressione e puoi decidere di preparare 1 o 2 tazze di
caffe grazie al filtro che pud contenere da 1 a 2 dosi di caffe¢ in polvere; con il montalatte prepari anche la
schiuma per caffé macchiato o cappuccino. La macchina caffeé con macinacaffe dara alla tua colazione
uno stile e gusto unici!

Specifiche prodotto

Potenza 920-1080 W
Pressione 15 bar
Portafiltro 1 filtro per 1 o 2 dosi di caffe
Macinacaffe 4

Erogatore caffé macinato v
Cappuccinatore v

Serbatoio removibile v

Vassoio raccogligocce estraibile 4

Auto shut-off v

Capacita serbatoio 0,8L
Capacita serbatoio macina caffe 250gr
Lunghezza prodotto 30.00 cm

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-macchina-caffe-espresso-moderna-macinacaffe-integrato

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

30.50 cm
30.50 cm
6.12 Kg
7.87 Kg
7.87 Kg
1

30

576

1188
1386

2/2


http://www.tcpdf.org

