



MACCHINA DA CAFFÈ ESPRESSO CON MACINACAFFÈ MODERNA ROSSO

Modello: 1318/00

Codice: 00M131800AR0 **EAN:** 8003705117921

Stile e funzionalità sono le due caratteristiche principali della **Linea Moderna** di Ariete che vengono perfettamente espresse dalla **macchina da caffè Moderna**. Linee sinuose, design ricercato e praticità di utilizzo rendono questa **macchina per caffè espresso** immancabile per i veri intenditori di caffè che sanno apprezzare l'aroma inconfondibile del caffè appena macinato. La **macchina per caffè macinato**, grazie al **macinacaffè integrato**, infatti permette di macinare direttamente i grani di caffè a casa, sprigionando l'aroma della polvere di caffè macinata e pronta per essere trasformata in un espresso caldo, corposo e cremoso. La macchina lavora a 15 bar di pressione e puoi decidere di preparare 1 o 2 tazze di caffè grazie al filtro che può contenere da 1 a 2 dosi di caffè in polvere; con il montalatte prepari anche la schiuma per caffè macchiato o cappuccino. La **macchina caffè con macinacaffè** darà alla tua colazione uno stile e gusto unici!

Specifiche prodotto	
Potenza	920-1080 W
Pressione	15 bar
Portafiltro	1 filtro per 1 o 2 dosi di caffè
Macinacaffè	V
Erogatore caffè macinato	V
Cappuccinatore	V
Serbatoio removibile	V
Vassoio raccogligocce estraibile	V
Auto shut-off	V
Capacità serbatoio	0,8L
Capacità serbatoio macina caffè	250gr
Lunghezza prodotto	30.00 cm

1/2



De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Larghezza prodotto	30.50 cm
Altezza prodotto	30.50 cm
Peso prodotto	6.12 Kg
Peso scatola	7.87 Kg
Peso master	7.87 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	30
Pezzi container 20	576
Pezzi container 40	1188
Pezzi container 40H	1386